

Bestyrelsen for Billund Trav A/S har holdt møde onsdag den 10. august. Herfra følger nogle af de ting der blev drøftet.

Sæsonen 2017

Arbejdet med sæsonen 2017 er i fuld gang. Der arbejdes på såvel at sikre finansieringen af sæsonen, samt at sikre de mest optimale løbsdage. Der vil blive arbejdet på, at torsdag bliver den primære løbsdag, derudover skal der også gerne være et par søndage til afvikling af "Sprintermeisteren" og "Grand Circle Championatet". Såfremt det er muligt, vil der også blive plads til et par "Sportsdage" som bl.a. skal bruges til at skyde sæsonen i gang med.

Ovennævnte skal dog ses i lyset af, at Folketinget endnu ikke er kommet med en udmelding omkring sportens fremtidige finansiering, en udmelding der selvfølgelig har stor indflydelse på, hvordan sæsonen 2017 kommer til at se ud.

Arbejdsdagen gentages

Som optakt til årets "Sprintermeisterdag" var der indkaldt til "Arbejdsdag" i maj måned. Dette følte vi, var en stor succes, som var med til at styrke sammenholdet, og samtidig med til at shine banen op. Vi vil i oktober måned prøve at gentage kunststykket. Der er stadig mange ting vi ved fælles hjælp kan gøre bedre på vor bane, og håber det endnu engang kan ske i fællesskab med hyggen i centrum. Vi håber på lige så stor opbakning som i foråret.

Alternativ udnyttelse af vore faciliteter

For at styrke banens økonomi, arbejdes der på at udnytte vore faciliteter til andet end trav. Der er for nærværende en meget positiv dialog med en interessent, som hvis alt lykkes kan være med til at sætte Billund Trav endnu mere på landkortet, samt sikre en øget indtjening. Vi håber, at kunne løfte sløret for aktiviteten i løbet af efteråret.

Ponycamp

Billund Pony Travklub arbejder målrettet på at styrke ungdomsarbejdet på vor bane. Efter en flot afsluttet "Mini Sprintermeisterdag" er næste mål, at afvikle en Ponycamp i oktober måned. Der udsendes inden for de nærmeste dage invitation til alle landets klubber. Vi håber på en ny succes for de hårdt arbejdende mennesker omkring klubben.